Томская область Каргасокский район
Совет Нововасюганского сельского поселения
Третьего созыва
Решение

20.04.2017 г.								                    № 223
село Новый Васюган

Об установлении размера стоимости
движимого имущества, подлежащего
включению в Реестр муниципального
имущества муниципального образования
Нововасюганское сельское поселение

Руководствуясь частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением об управлении муниципальной собственностью муниципального образования «Нововасюгаснкое сельское поселение», утвержденным решением Совета Нововасюгаснкого сельского поселения от 07.03.2006 № 78 (в редакции Решения Совета Нововасюганского сельского поселения от 14.11.2014 № 111), пунктом 54 Приказа Минфина РФ от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению»,

Совет Нововасюганского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Установить, что включению в реестр муниципального имущества, относящегося к собственности муниципального образования Нововасюганского сельского поселения движимое имущество, стоимость которого превышает 3 000 рублей, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 2 настоящего Решения.
2. Установить, что находящиеся в собственности муниципального образования Нововасюганского сельского поселения акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества подлежат включению в реестр муниципального имущества муниципального образования Нововасюганского сельского поселения независимо от их стоимости.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Нововасюганского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения с 01.01.2017 года.

Председатель Совета Нововасюганского
сельского поселения 							П.Г. Лысенко

Глава Нововасюганского
Сельского поселения 						        	П.Г. Лысенко